ABB 标准传动
ACS580
200 至 500kW
产品样本
2  ABB ACS580 标准传动 | 产品样本
内容
3 全能型ACS580标准传动
4 简单与效率亦可兼得

可选件
ACS580  505A L501+ 04 4–––
选择您传动的订购代码 在额定值表格中根据
您的电机额定电流选择。3
选择一款正确的传动产品其实很容易。
下面步骤介绍了如何通过类型代码建立您自己的订购代码。
第 11 至14 页
选择您的电机功率和电流额定值 参见第8页的额定
值表格。
首先确定您的供电电压 这可以确定使用哪
一个额定值表格。
选择您的可选件（参见11和14页），记住每个可选件代码之前要
使用“+”号标记。
2
1 4
如何选择一款传动产品？
6  ABB ACS580 标准传动 | 产品样本
Option code Description Type designation
+J400* Assistant control panel ACS-AP-S
+J425** Assistant control panel ACS-AP-I
+0J400 No control panel
+0J427 No control panel holder and no control panel
+J410 Control panel door mounting kit DPMP-03
3AUA0000108878 Control panel mounting platform (flush) DPMP-01
3AXD50000016230 Control panel mounting platform DPMP-02
* Assistant control panel included as standard in the delivery unless otherwise specified.
** Assistant control panel also compatible with ACS880 drives.
Control panel options
产品系列
类型和结构
额定电流
电压
可选件
产品样本 | ABB ACS580 标准传动  7
技术数据
电源连接
电压和功率范围 3-相, UN = 380 至 480 V, +10%/-15%
200 至 500 kW
频率 50/60 Hz ±5%
功率因数 cosϕ = 0.98
效率
(额定功率下)
98%
电机连接
电压 3-相输出电压 0 至 UN
频率 0 至 500 Hz
电机控制 标量和矢量控制
转矩控制 转矩阶跃上升时间：
额定转矩下 <10 ms
非线性：
额定转矩的± 5%
速度控制 静态精度：
电机额定滑差20%
动态精度：
<1% s，100% 转矩阶跃
产品认证
CE
低压标准 2006/95/EC, EN 61800-5-1: 2007
EMC标准 2004/108/EC, EN 61800-3: 2004 + A1: 2012
    RoHS 指令 2011/65/EU
质量管理体系 ISO 9001和环境体系 ISO 14001
电子及电器设备废弃物处理法草案 (WEEE) 2002/96/EC
EMC 符合 EN 61800-3: 2004 + A1: 2012 产品标准
R9：C2 类标准作为标配
R10，R11：C3 类滤波器作为内置可选件
环境限制
环境温度
运输
储藏
运行
-40 至 70 °C
-40 至 70 °C
-15 至 55 °C, 不允许结霜
40 °C 以下无需降容
R9：40 至 50 °C 每增加 1 °C降容1%
R10，R11：40 至 55 °C每增加 1 °C降容1%
冷却方式
风冷 干燥洁净的空气
海拔高度
0 至 1,000 m
1,000 至 4,000 m
无降容

额定功率 最大输出电流 轻载应用 重载应用 型号代码 外形尺寸
PN
kW
IN
A
Imax
A
PLd
kW
ILd
A
PHd
kW
IHd
A
200 363 498 200 345 160 293 ACS580-01-363A-4 R9
250 430 617 200 400 200 363* ACS580-01-430A-4 R9
250 505 560 250 485 200 361 ACS580-04-505A-4 R10
315 585 730 315 575 250 429 ACS580-04-585A-4 R10
355 650 730 355 634 250 477 ACS580-04-650A-4 R10
400 725 1020 400 715 315 566 ACS580-04-725A-4 R11
450 820 1020 450 810 355 625 ACS580-04-820A-4 R11
500 880 1100 500 865 400   725** ACS580-04-880A-4 R11
产品样本 | ABB ACS580 标准传动  9
标准接口和插件扩展连接
ACS580传动单元提供了丰富的标准接口。此外，该传动还
有两个可选插槽，可以用于现场总线适配器和输入/输出扩展

远程监控
远程监控可选件
订购代码 描述 型号代码
3ABD0000094517 2 x 控制盘总线接口,
2 x 32 = 最大 64 个传动单元
2 x 以太网接口
SD 存储卡
WLAN/3G USB 接口
NETA-21
产品样本 | ABB ACS580 标准传动  13
现场总线使传动和PLC系统， I /O设备和流程之间实现通
讯。与传统的硬件输入/输出连接相比，现场总线通讯降低
了布线成本。现场总线系统还具有收集大量数据的能力。
通用传动与广泛的现场总线协议兼容。传动自带的Modbus
RTU总线接口作为标准配置。可选现场总线适配器可以很容
易的安装在传动内。
传动监控
一组传动参数和/或实际信号，例如转矩，速度，电流等，
可以为循环信号传输提供快速的数据存取。
传动诊断
准确可靠的诊断信息可以通过报警、限制字和故障字得
到，方便的实现全车间人机交互系统信息共享。
布线
取代传统的大量传动控制布线，使用单个电缆布线降低了
成本提高了系统可靠性和灵活性。
设计
由于硬件和软件的模块化结构和传动的简单连接，现场总
线控制的使用减少了安装时间。
调试和组装
模块化的机器配置允许单机部分预试车，并提供简单快速
的完整组装。
通过 ABB 现场总线适配器实现各种通讯
ACS580支持如下现场总线协议：
灵活地连接到自动化网络
可选件代码 现场总线协议 适配器
+K454 PROFIBUS DP, DPV0/DPV1 FPBA-01
+K457 CANopen FCAN-01
+K451 DeviceNet™ FDNA-01
+K473 EtherNet/IP™, Modbus TCP,
PROFINET IO
FENA-11
+K475 双端口 EtherNet/IP™, Modbus
TCP, PROFINET IO
FENA-21
+K469 EtherCAT FECA-01
+K458 Modbus RTU FSCA-01
+K470 PowerLink FEPL-02
+K462 ControlNet FCNA-01
14  ABB ACS580 标准传动 | 产品样本
标准的输入和输出可以通过使用可选的模拟和数字输入/输出
扩展模块来实现扩展功能。这些模块可以很容易的安装在传
动的扩展插槽上。
当主电源被切断，CMOD可选件也可以连接到外部直流或交
流24V电源上，这使得控制盘，控制电路板，现场总线和I/O
保持通电。在外部电源下，传动的诊断和故障查找功能仍然
可以进行。
用于功能扩展的输入/输出可选件
I/O 可选件
订购代码 描述 型号代码
+L501 外部 24 V AC 和 DC
2 x RO 和 1 x DO
CMOD-01
+L523 外部 24 V AC 和 DC，带隔离的PTC 接口 CMOD-02
+L512 115/230 V 数字输入 6 x DI 和 2 x RO CHDI-01
* 注意！R10，R11控制板标配有外部24V电源。
产品样本 | ABB ACS580 标准传动  15
每个ACS580 R9传动配备有一个内置滤波器，以减少高频辐射。
该传动符合C2标准。每个ACS580 R10, R11传动EMC作为内置
可选件。
电磁兼容标准
在欧洲市场，EMC产品标准EN61800-3(2004)涵盖了对传动产
品的特殊EMC需求,要求测试时带电机和电缆。其他的EMC标
准，如：EN55011，EN61000-6-3/4，适合于含有传动部件的
工业或民用系统及设备。满足EN61800-3标准的传动单元同时
也满足同类别的EN55011，EN61000-6-3/4标准，但反之未
必。EN55011及EN61000-6-3/4并未指定电机负载及电机电缆
长度。在下面的表格中，比较了不同的EMC标准对电磁辐射所
作的限制标准。
第一环境与第二环境
第一环境指的是民用建筑，以及不经过隔离变压器而直接从民
用设施引出低压供电电源的工业环境。
第二环境指的是其他不是直接从民用设施引出低压供电电源的
工业环境。
EMC – 电磁兼容性
电磁兼容标准比较
冷却和噪音等级
冷却
冷却空气不能含有腐蚀性成分，最大环境温度不能超过55 °C（40 °C 开始降容）。
速度控制风机只在传动单元需要冷却时工作，从而降低整体的噪音等级和能耗。
型号代码 外形尺寸
冷却空气流量UN=400V
最大热耗散 风量 最大噪音等级*
W m3/h dBA
ACS580-01-363A-4 R9 4836 1150 68
ACS580-01-430A-4 R9 6036 1150 68
ACS580-04-505A-4 R10 5602 1200 72
ACS580-04-585A-4 R10 6409 1200 72
ACS580-04-650A-4 R10 8122 1200 72
ACS580-04-725A-4 R11 8764 1200 72
ACS580-04-820A-4 R11 9862 1200 72
ACS580-04-880A-4 R11 10578 1420 71
* 风机全速时最大噪音等级。当传动没有满载运行或环境温度较低时，噪音等级较低。
传动单元的冷却风量和噪音等级
可选件代码 描述
+E210 EMC/RFI 滤波器, C3, 第二环境, 非限制性销售 (接地和
不接地网络)
+E208 共模滤波器
R10，R11滤波器可选件
EMC 符合 EN 61800-3
产品标准
EN 61800-3
产品标准
EN 55011, 工业、科
学以及医疗设备 (ISM)
标准
EN 61000-6-4, 适用于工业环
境通用辐射标准
EN 61000-6-3, 住宅，商业和
轻工业环境的通用辐射标准
第一环境，非限制性销售 C1类 第 1 组，B等级 不适用 适用
第一环境，限制性销售 C2 类 第 1 组，A等级 适用 不适用
第二环境，非限制性销售 C3 类 第 2 组，A等级 不适用 不适用
第二环境，限制性销售 C4 类 不适用 不适用 不适用
超快速(aR)熔断器
型号代码
输入电流
(A)
熔断器
A A2s V 制造商 型号 Din 43620 尺寸